
UCHWAŁA NR XLV/392/2022 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady i  stałych komisji  Rady Gminy Blizanów na 2023 r . 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 60 ust.1-3  statutu Gminy Blizanów ( Dz. Urz.Woj. Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz.  8712 )  uchwala się , co następuje : 

§ 1. 1. Przyjmuje się   plan pracy Rady Gminy Blizanów  na 2023 r. w brzmieniu stanowiącym  załącznik  
nr 1 do niniejszej  uchwały 

2. Przyjmuje się przedłożone  plany pracy stałych  komisji Rady Gminy Blizanów na 2023rok w brzmieniu  
stanowiącym    załączniki   nr 2-6 do niniejszej  uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Przewodniczącemu Rady Gminy Blizanów oraz 
Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy Blizanów  . 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/392/2022 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY BLIZANÓW  NA  2023 ROK 

1 MARZEC Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu 
Sołeckiego na 2024 rok  

2          MAJ 1. Informacja z  działalności  : 
    - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , 
    - Gminnego Ośrodka Kultury  
    - Gminnej Biblioteki Publicznej  
    - Ochotniczych Straży Pożarnych . 
   -  Gminnej Spółki Wodnej  
  -  Zakładu Usług Komunalnych  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa   na terenie    
Gminy .  

3 CZERWIEC 1.Raport o stanie Gminy Blizanów za 2022 rok  
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu   Gminy 
Blizanów   za rok 2022 

4 WRZESIEŃ Informacja  o przebiegu wykonania 
budżetu  za  I półrocze  2023 roku  

5 LISTOPAD Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na  
2024 rok 

6 GRUDZIEŃ Przyjęcie budżetu Gminy Blizanów  na  
2024 rok  

 

Plan pracy rady może ulec zmianie w trakcie  jego realizacji .                                                                                              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/392/2022 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI  ROLNICTWA,OCHRONY ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO   NA  
2023   ROK 

1    LUTY .Informacje  o bieżącej  działalności : 
- ARiMR Biuro Powiatowe w Kaliszu  
-Powiatowy Lekarz Weterynarii 
-KRUS Placówka Terenowa w Kaliszu  
- Państwowa Inspekcja Ochrony Roślin i 
Nasiennictwa  
-Wielkopolska Izba Rolnicza  Biuro Powiatowe w  
Kaliszu 

2 MARZEC .Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu 
Sołeckiego na 2024  rok . 

3 MAJ  1. Informacja z działalności  : 
    - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , 
    - Gminnego Ośrodka Kultury  
    - Gminnej Biblioteki Publicznej  
    - Ochotniczych Straży Pożarnych . 
   -  Gminnej Spółki Wodnej  
  -  Zakładu Usług Komunalnych  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa   na terenie    
Gminy .  

4 CZERWIEC 1.Raport o stanie Gminy Blizanów za 2022 rok  
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu   Gminy 
Blizanów   za rok 2022. 

5 WRZESIEŃ Informacja  o przebiegu wykonania 
budżetu  za  I półrocze  2023 roku  

6 LISTOPAD Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na  
2024 rok 

7 GRUDZIEŃ Przyjęcie  budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 
 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany w/w planu w celu koordynacji z działaniem Rady Gminy 
i zaistniałymi potrzebami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/392/2022 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN  PRACY  

KOMISJI  ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW  

NA  2023   ROK 

1 MARZEC Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu 
Sołeckiego na 2024 rok  

2 MAJ 1. Informacja z działalności  : 
    - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , 
    - Gminnego Ośrodka Kultury  
    - Gminnej Biblioteki Publicznej  
    - Ochotniczych Straży Pożarnych . 
   -  Gminnej Spółki Wodnej  
  -  Zakładu Usług Komunalnych  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa   na terenie    
Gminy .  

3 CZERWIEC 1.Raport o stanie Gminy Blizanów za 2022 rok  
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu   Gminy 
Blizanów   za rok 2022. 

4 WRZESIEŃ Informacja  o przebiegu wykonania 
budżetu  za  I półrocze  2023 roku  

5 LISTOPAD Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na  
2024 rok 

6 GRUDZIEŃ Przyjęcie budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok. 
 
 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany w/w planu w celu koordynacji z działaniem Rady Gminy 
i zaistniałymi potrzebami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/392/2022 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI  OŚWIATY, KULTURY,  ZDROWIA SPRAW SOCJALNYCH  

NA  2023   ROK 

1 MARZEC  Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu Sołeckiego na 
2024 rok  

2 MAJ 1. Informacja z działalności  : 
    - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , 
    - Gminnego Ośrodka Kultury  
    - Gminnej Biblioteki Publicznej  
    - Ochotniczych Straży Pożarnych . 
   -  Gminnej Spółki Wodnej  
  -  Zakładu Usług Komunalnych  
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa   na terenie    Gminy .   

3 CZERWIEC 1.Raport  o stanie Gminy Blizanów za 2022 rok  
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu   Gminy Blizanów   za 
rok 2022  

4 SIERPIEŃ 1.Stan przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia 
nowego roku szkolnego . 
2. Informacja dot. wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie 
wakacji . 

5 WRZESIEŃ 1. Informacja  o przebiegu wykonania 
budżetu  za  I półrocze  2023  roku  

6 PAŻDZIERNIK 1.Informacja dyrektorów  szkół na temat wyników końcowych 
egzaminów Kl. VIII w roku szkolnym 2022/2023 
2. Informacja  Gminnego Koordynatora ds. sportu szkolnego 
w zakresie podejmowanych działaniach w 2023 roku .  
3.Informacja na temat  funkcjonowania  na terenie Gminy  
Blizanów publicznych placówek oświatowych prowadzonych 
przez Stowarzyszenia   
4. Informacja o temat funkcjonowania służby zdrowia na 
terenie Gminy 

7 LISTOPAD Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na  
2024 rok  

8 GRUDZIEŃ Przyjęcie budżetu Gminy Blizanów na 2024 rok  
Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany w/w planu w celu koordynacji z działaniem Rady Gminy 

i zaistniałymi potrzebami  .                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/392/2022 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 
1     Luty  Analiza realizacji zobowiązań podatkowych   

         (wpłaty, zwolnienia, umorzenia). 
  Posiedzenie 

2   Marzec  Kontrola  wybranej inwestycji  zrealizowanej  w 2022 
roku ( przetarg, rozliczenie) 

 Kontrola 

3     Czerwiec          Analiza sprawozdań z wykonania budżetu.    
 Wypracowanie opinii i sporządzenie wniosku  
                  w sprawie absolutorium. 

  Posiedzenie 

4     Wrzesień Analiza wykonania budżetu za pierwsze 
                  półrocze 2023 roku  

  Posiedzenie 

5   Listopad   Analiza materiałów związanych z podjęciem 
Uchwał dotyczących podatków i opłat  
            lokalnych na rok 2024  

  Posiedzenie 

7    Grudzień Podsumowanie pracy Komisji za rok 2023. 
Ustalenie planu pracy komisji na rok 2024 

  Posiedzenie  

* Inne kontrole zalecone przez Rade Gminy 

Punkty stałe : 

1/Sprawy wymagające opinii Komisji. 

2/Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/392/2022 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY  

KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW i PETYCJI   

NA  2023   ROK 

1. Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji będzie odbywać swoje posiedzenia w miarę  występujących potrzeb 
w celu rozpatrzenia i zaopiniowania  wpływających  do  Rady Gminy  Blizanów skarg, wniosków i petycji . 

2. Przygotowanie  sprawozdania z prac komisji  w  danym  roku . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  uchwały Nr XLV/392/2022 
Rady Gminy Blizanów  

z dnia  29 grudnia 2022r.   
 
w sprawie  planu pracy Rady  i stałych  komisji  Rady Gminy Blizanów na 2023   rok . 
 
 
               Zgodnie z art. 20 ust. 1    ustawy o samorządzie  gminnym i statutem  Gminy Blizanów , Rada 
obraduje na sesjach zwoływanych w miarę potrzeb nie rzadziej niż raz na w kwartał. Z tego względu  
niezbędnym  jest przyjęcie planu pracy  Rady .  
 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym  stałe komisje  opracowują  swoje  plany pracy , 
które  przedkładają  Radzie Gminy .  
 
W związku z powyższym podjęcie  uchwały jest konieczne i  uzasadnione .  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Jan Wojtyła 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6357C5-0463-4B3A-BE56-64E0E01150D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2

	Uzasadnienie



